MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº Edital 01/2025/2025 - PROAP-DAE (11.01.13.25)
(Nº do Documento: 3)

 23006.006208/2025-44Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 17 de Março de 2025

 (Assinado digitalmente em 17/03/2025 16:05 )
CAROLINA MOUTINHO DUQUE DE PINHO

PRO-REITOR(A) - TITULAR (Titular)

PROAP (11.01.13)

Matrícula: 2133215

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2025 EDITAL 17/03/2025 ddea0d38a5

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7913
proap@ufabc.edu.br

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

PROGRAMA DE AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - EDITAL Nº 01/2025 – CONVOCAÇÃO

PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS - 1ª CHAMADA

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E POLÍTICAS AFIRMATIVAS (PROAP) DA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), designada pela Portaria da Reitoria N.º
1.119, de 12 de novembro de 2024, publicada no Diário Oficial da União (DOU) N.º 221, de 14 de
novembro de 2024, Seção 2, página 33, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

Convocação para Entrega dos Documentos, referente ao Edital nº 01/2025.

1. INFORMAÇÕES GERAIS

1.1. Serão consideradas apenas as solicitações que tiveram o preenchimento do formulário
completo e o seu envio concluído.

1.2. Divulgamos a relação de pessoas estudantes convocadas para ENTREGA DOS
DOCUMENTOS, listados no Anexo III do Edital 01/2025.

1.2.1. Não será aceita documentação incompleta, ininteligível e ilegível, que contenha

rasuras ou ausência de assinaturas ou ainda assinaturas coladas/copiadas, bem como

documentos entregues fora do prazo ou arquivo em branco, tendo por consequência a

desclassificação da solicitação no processo seletivo do referido programa, em caso de não

correção dentro do prazo estabelecido.

1.2.2. Todos os documentos deverão ser apresentados em PDF.

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

1.2.3. Só serão aceitas as declarações devidamente preenchidas e assinadas, conforme
declarações disponibilizadas no Anexo IV do Edital 01/2025.

1.2.4. O não cumprimento dos itens 1.2.2 e 1.2.3 implica na desclassificação da pessoa

estudante.

1.2.5. Só serão analisados documentos das pessoas estudantes convocadas.

1.2.6. A entrega da documentação deverá ocorrer no SIGAA (Sistema Integrado de
Gestão de Atividades Acadêmicas) entre os dias 17/03/2025 a 23/03/2025, disponível no
link: https://sig.ufabc.edu.br/.

1.3. Atente-se ao Cronograma previsto no Edital, a fim de cumprir todas as etapas do
processo:

DATA EVENTO

17/03/2025 a 23/03/2025 Entrega de Documentação no SIGAA

24/03/2025 Homologação das Inscrições

25/04/2025 Publicação do Resultado Preliminar

28/04/2025 a 30/04/2025 Interposição de Recurso

07/05/2025 Resultado após Interposição de Recurso

09/05/2025 a 15/05/2025 Assinatura do Termo de Outorga e Aceitação dos Benefícios

Até o dia 15/05/2025 Prazo para envio dos dados bancários

Até 10º dia útil de
junho/2025

Efetivação do crédito em conta corrente

Até 07/08/2025
Prazo final para envio da documentação comprobatória de moradia

estudantil, para pessoa estudante contemplada com Auxílio-Moradia.

1.5. Caberá à pessoa estudante acompanhar as informações referentes ao processo
seletivo, que serão publicadas EXCLUSIVAMENTE NA PÁGINA DA PROAP:
http://proap.ufabc.edu.br .

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

2. RELAÇÃO DE ESTUDANTES

CPF
ENTREGA DOS DOCUMENTOS

DESCRITOS NO ANEXO III - RELAÇÃO
DE DOCUMENTOS

OBSERVAÇÕES/MOTIVO

499.634.968-90 CONVOCADO -

396.301.218-83 CONVOCADO -

476.643.318-11 CONVOCADO -

560.572.328-60 CONVOCADO -

409.196.008-16 CONVOCADO -

426.035.668-22 CONVOCADO -

446.337.438-30 CONVOCADO -

570.145.838-59 CONVOCADO -

480.180.928-69 CONVOCADO -

488.817.318-43 CONVOCADO -

533.095.478-92 CONVOCADO -

461.562.588-09 CONVOCADO -

483.868.408-89 CONVOCADO -

423.696.588-78 CONVOCADO -

461.855.048-12 CONVOCADO -

473.207.768-47 CONVOCADO -

534.160.338-92 CONVOCADO -

555.080.038-19 CONVOCADO -

033.041.607-36 NÃO CONVOCADO

CANDIDATA NÃO POSSUI

VÍNCULO ATIVO NA

GRADUAÇÃO

530.897.778-00 CONVOCADO -

235.282.008-12 CONVOCADO -

241.091.928-62 CONVOCADO -

520.347.198-32 CONVOCADO -

535.422.808-52 CONVOCADO -

431.810.468-09 CONVOCADO -

419.849.088-04 CONVOCADO -

508.204.298-05 CONVOCADO -

557.765.458-03 CONVOCADO -

525.783.458-80 CONVOCADO -

433.057.578-76 CONVOCADO -

420.188.008-76 CONVOCADO -

526.664.368-45 CONVOCADO -

475.101.808-64 CONVOCADO -

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

CPF
ENTREGA DOS DOCUMENTOS

DESCRITOS NO ANEXO III - RELAÇÃO
DE DOCUMENTOS

OBSERVAÇÕES/MOTIVO

457.855.728-69 CONVOCADO -

136.351.764-35 CONVOCADO -

367.332.368-77 CONVOCADO -

406.705.238-36 CONVOCADO -

485.257.608-46 CONVOCADO -

477.837.188-76 CONVOCADO -

535.257.048-79 CONVOCADO -

506.254.648-69 CONVOCADO -

531.885.158-47 CONVOCADO -

476.765.088-78 CONVOCADO -

446.348.818-45 CONVOCADO -

494.616.908-35 CONVOCADO -

551.284.978-60 CONVOCADO -

596.155.888-65 CONVOCADO -

508.910.058-62 CONVOCADO -

467.876.678-25 CONVOCADO -

396.975.878-50 CONVOCADO -

390.566.218-31 CONVOCADO -

718.361.041-11 CONVOCADO -

484.676.958-54 CONVOCADO -

408.384.968-14 CONVOCADO -

464.676.408-37 CONVOCADO -

256.988.518-59 CONVOCADO -

503.000.928-06 CONVOCADO -

523.258.618-13 CONVOCADO -

449.850.368-62 CONVOCADO -

396.588.818-82 CONVOCADO -

120.512.366-07 CONVOCADO -

455.602.448-05 CONVOCADO -

477.144.188-00 CONVOCADO -

175.066.837-84 CONVOCADO -

518.772.738-99 CONVOCADO -

396.135.048-50 CONVOCADO -

512.620.748-27 CONVOCADO -

497.412.448-00 CONVOCADO -

487.881.938-37 CONVOCADO -

546.004.298-42 CONVOCADO -

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

CPF
ENTREGA DOS DOCUMENTOS

DESCRITOS NO ANEXO III - RELAÇÃO
DE DOCUMENTOS

OBSERVAÇÕES/MOTIVO

491.413.878-64 CONVOCADO -

490.008.808-07 CONVOCADO -

486.742.218-58 CONVOCADO -

435.574.328-40 CONVOCADO -

456.121.758-41 CONVOCADO -

526.954.578-04 CONVOCADO -

489.517.718-14 CONVOCADO -

543.956.088-25 NÃO CONVOCADO

CANDIDATO NÃO POSSUI

VÍNCULO ATIVO NA

GRADUAÇÃO

468.680.348-90 CONVOCADO -

503.950.858-10 CONVOCADO -

548.451.808-39 CONVOCADO -

106.041.016-86 CONVOCADO -

492.245.828-00 CONVOCADO -

364.271.148-08 CONVOCADO -

446.775.678-75 CONVOCADO -

396.721.678-06 CONVOCADO -

525.151.958-30 CONVOCADO -

521.530.978-78 CONVOCADO -

454.425.538-40 CONVOCADO -

239.340.658-13 CONVOCADO -

437.828.278-05 CONVOCADO -

576.812.838-70 CONVOCADO -

074.221.986-05 NÃO CONVOCADO

CANDIDATO NÃO POSSUI

VÍNCULO ATIVO NA

GRADUAÇÃO

545.855.658-50 CONVOCADO -

504.149.608-07 CONVOCADO -

478.902.248-00 CONVOCADO -

485.984.338-02 CONVOCADO -

531.112.488-10 CONVOCADO -

404.056.578-97 CONVOCADO -

476.249.618-90 CONVOCADO -

589.584.318-22 CONVOCADO -

495.113.118-83 CONVOCADO -

549.016.798-05 CONVOCADO -

401.951.698-75 CONVOCADO -

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

CPF
ENTREGA DOS DOCUMENTOS

DESCRITOS NO ANEXO III - RELAÇÃO
DE DOCUMENTOS

OBSERVAÇÕES/MOTIVO

227.881.638-19 CONVOCADO -

407.248.018-55 CONVOCADO -

580.648.568-41 CONVOCADO -

488.789.568-21 CONVOCADO -

438.111.868-50 CONVOCADO -

459.571.318-57 CONVOCADO -

241.654.408-09 CONVOCADO -

590.578.258-05 CONVOCADO -

500.054.988-05 CONVOCADO -

543.718.118-33 CONVOCADO -

492.436.558-09 CONVOCADO -

354.728.868-13 CONVOCADO -

424.639.598-60 CONVOCADO -

071.794.005-56 CONVOCADO -

539.615.898-01 CONVOCADO -

544.407.328-52 CONVOCADO -

393.394.988-28 CONVOCADO -

550.291.588-39 CONVOCADO -

510.070.188-95 CONVOCADO -

394.560.278-56 CONVOCADO -

243.843.528-32 NÃO CONVOCADO

CANDIDATO NÃO POSSUI

VÍNCULO ATIVO NA

GRADUAÇÃO

034.424.900-06 CONVOCADO -

478.529.648-85 CONVOCADO -

434.348.588-90 CONVOCADO -

480.027.458-33 CONVOCADO -

439.085.468-26 CONVOCADO -

101.777.334-38 CONVOCADO -

489.854.258-11 CONVOCADO -

520.047.868-50 CONVOCADO -

865.817.625-80 CONVOCADO -

480.737.758-24 CONVOCADO -

077.108.595-85 CONVOCADO -

399.776.958-30 CONVOCADO -

542.197.908-37 CONVOCADO -

433.935.568-27 CONVOCADO -

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

CPF
ENTREGA DOS DOCUMENTOS

DESCRITOS NO ANEXO III - RELAÇÃO
DE DOCUMENTOS

OBSERVAÇÕES/MOTIVO

452.226.298-13 CONVOCADO -

018.385.296-67 CONVOCADO -

471.993.908-23 CONVOCADO -

463.273.598-17 CONVOCADO -

860.847.225-20 CONVOCADO -

539.049.198-06 CONVOCADO -

476.509.358-17 CONVOCADO -

536.669.878-26 CONVOCADO -

540.730.858-40 CONVOCADO -

513.939.288-70 CONVOCADO -

405.994.998-18 CONVOCADO -

407.487.628-09 CONVOCADO -

570.440.788-93 CONVOCADO -

502.986.458-07 CONVOCADO -

441.965.648-44 CONVOCADO -

420.248.798-29 CONVOCADO -

404.216.568-08 CONVOCADO -

476.848.678-90 CONVOCADO -

422.685.888-31 CONVOCADO -

467.326.738-90 CONVOCADO -

466.793.418-25 CONVOCADO -

534.059.058-50 CONVOCADO -

414.397.348-01 CONVOCADO -

460.845.808-66 CONVOCADO -

395.894.628-39 CONVOCADO -

418.385.418-02 CONVOCADO -

413.123.708-31 CONVOCADO -

558.869.168-73 CONVOCADO -

433.240.178-66 CONVOCADO -

387.331.798-24 CONVOCADO -

315.986.438-35 CONVOCADO -

426.982.658-41 CONVOCADO -

374.087.308-69 CONVOCADO -

431.604.988-75 CONVOCADO -

447.910.158-60 CONVOCADO -

130.845.966-11 CONVOCADO -

539.605.178-74 CONVOCADO -

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

CPF
ENTREGA DOS DOCUMENTOS

DESCRITOS NO ANEXO III - RELAÇÃO
DE DOCUMENTOS

OBSERVAÇÕES/MOTIVO

483.318.028-61 CONVOCADO -

556.034.338-25 CONVOCADO -

285.764.048-00 CONVOCADO -

502.800.308-43 CONVOCADO -

483.916.138-01 CONVOCADO -

094.407.605-08 CONVOCADO -

480.051.278-63 CONVOCADO -

099.214.964-92 CONVOCADO -

546.673.108-04 CONVOCADO -

489.545.968-35 CONVOCADO -

549.554.078-62 CONVOCADO -

711.183.411-98 CONVOCADO -

176.070.537-35 CONVOCADO -

471.427.028-18 CONVOCADO -

550.307.308-85 CONVOCADO -

422.341.248-59 CONVOCADO -

239.273.828-92 CONVOCADO -

477.626.588-58 CONVOCADO -

713.868.001-55 CONVOCADO -

525.217.258-70 CONVOCADO -

421.547.148-62 CONVOCADO -

528.255.558-19 CONVOCADO -

396.385.168-60 CONVOCADO -

449.178.178-89 CONVOCADO -

402.938.808-67 CONVOCADO -

471.427.428-79 CONVOCADO -

472.642.428-97 CONVOCADO -

389.028.068-47 CONVOCADO -

504.836.908-48 CONVOCADO -

530.948.708-56 CONVOCADO -

530.727.248-06 CONVOCADO -

540.836.758-45 CONVOCADO -

505.056.078-08 CONVOCADO -

522.529.048-52 CONVOCADO -

365.908.158-28 CONVOCADO -

176.153.877-28 CONVOCADO -

527.494.118-40 CONVOCADO -

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

CPF
ENTREGA DOS DOCUMENTOS

DESCRITOS NO ANEXO III - RELAÇÃO
DE DOCUMENTOS

OBSERVAÇÕES/MOTIVO

362.420.178-65 CONVOCADO -

389.475.668-37 CONVOCADO -

492.845.918-05 CONVOCADO -

552.561.888-52 CONVOCADO -

544.913.848-27 CONVOCADO -

082.050.813-60 CONVOCADO -

390.078.878-23 CONVOCADO -

539.629.468-02 CONVOCADO -

321.438.818-51 CONVOCADO -

456.615.098-47 CONVOCADO -

427.908.858-69 CONVOCADO -

344.752.058-24 CONVOCADO -

478.002.508-73 CONVOCADO -

396.135.028-07 CONVOCADO -

437.511.388-03 CONVOCADO -

062.736.767-47 CONVOCADO -

519.558.048-00 CONVOCADO -

396.590.588-02 CONVOCADO -

452.952.958-42 CONVOCADO -

443.787.988-08 CONVOCADO -

495.695.518-95 CONVOCADO -

526.846.808-17 CONVOCADO -

512.668.108-70 CONVOCADO -

470.405.888-38 CONVOCADO -

544.219.538-30 CONVOCADO -

426.824.378-00 CONVOCADO -

505.528.078-69 CONVOCADO -

509.532.728-77 CONVOCADO -

393.614.918-65 CONVOCADO -

548.567.978-16 CONVOCADO -

580.950.198-28 CONVOCADO -

037.109.822-00 CONVOCADO -

471.593.208-32 CONVOCADO -

576.704.368-08 CONVOCADO -

495.009.418-13 CONVOCADO -

504.428.438-60 CONVOCADO -

233.922.818-24 CONVOCADO -

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

CPF
ENTREGA DOS DOCUMENTOS

DESCRITOS NO ANEXO III - RELAÇÃO
DE DOCUMENTOS

OBSERVAÇÕES/MOTIVO

621.950.873-40 CONVOCADO -

564.707.088-46 CONVOCADO -

469.278.068-14 CONVOCADO -

085.548.474-82 CONVOCADO -

487.992.048-78 CONVOCADO -

547.437.788-67 CONVOCADO -

094.108.113-33 CONVOCADO -

489.994.148-09 CONVOCADO -

507.192.328-99 CONVOCADO -

542.423.778-94 CONVOCADO -

140.591.096-81 CONVOCADO -

500.976.308-70 CONVOCADO -

517.117.638-88 CONVOCADO -

473.008.408-09 CONVOCADO -

506.259.598-33 CONVOCADO -

089.987.265-48 CONVOCADO -

507.944.788-59 CONVOCADO -

545.025.808-99 CONVOCADO -

139.635.356-95 CONVOCADO -

545.881.158-55 CONVOCADO -

523.600.928-63 CONVOCADO -

484.534.108-52 CONVOCADO -

503.665.078-69 CONVOCADO -

536.323.988-44 CONVOCADO -

477.158.768-01 CONVOCADO -

543.458.458-90 CONVOCADO -

454.860.128-70 CONVOCADO -

462.696.528-80 CONVOCADO -

156.663.857-71 CONVOCADO -

437.168.758-05 CONVOCADO -

119.348.104-01 CONVOCADO -

436.783.338-00 CONVOCADO -

442.795.148-10 CONVOCADO -

457.561.898-58 CONVOCADO -

504.530.148-95 CONVOCADO -

498.713.488-86 CONVOCADO -

503.853.128-81 CONVOCADO -

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo · Fone: (11) 4996-7913

proap@ufabc.edu.br

CPF
ENTREGA DOS DOCUMENTOS

DESCRITOS NO ANEXO III - RELAÇÃO
DE DOCUMENTOS

OBSERVAÇÕES/MOTIVO

529.162.758-19 CONVOCADO -

531.145.698-11 CONVOCADO -

239.854.838-41 CONVOCADO -

464.804.178-01 CONVOCADO -

475.057.348-57 CONVOCADO -

456.973.488-00 CONVOCADO -

860.008.865-86 CONVOCADO -

058.364.465-12 CONVOCADO -

472.561.478-56 CONVOCADO -

527.703.868-08 CONVOCADO -

405.335.558-33 CONVOCADO -

423.266.858-65 CONVOCADO -

448.531.208-90 CONVOCADO -

508.060.638-07 CONVOCADO -

439.232.428-16 CONVOCADO -

395.994.838-71 CONVOCADO -

385.675.668-00 CONVOCADO -

525.519.398-44 CONVOCADO -

402.644.968-84 CONVOCADO -

389.117.898-01 CONVOCADO -

545.226.318-71 CONVOCADO -

526.389.818-50 CONVOCADO -

450.107.338-11 CONVOCADO -

317.226.178-61 CONVOCADO -

463.098.918-80 CONVOCADO -

411.352.628-10 CONVOCADO -

503.272.388-60 CONVOCADO -

524.961.028-52 CONVOCADO -

452.008.698-11 CONVOCADO -

529.762.608-00 CONVOCADO -

Santo André, 17 de março de 2025.

Carolina Moutinho Duque de Pinho
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas